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W odpowiedzi na punkt 3. ,,Sfan barier architektonicznych dla osób

z niepełnosprawnością w Tychach, identyfikacja miejsc gdzie są obecnie najbardziej

utrudniające życie bariery architektoniczne. Lista potrzeb. Możliwość stworzenia Programu

Likwidacji Barier Architektonicznych finansowanych z funduszy unijnych" przedłożonego

planu pracy Komisji Poządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samoządowych

Wydział Remontów pełniąc obsługę oraz wsparcie remontowe i konserwacyjne głównie nad

placówkami oświatowymi poniżej przedstawia budynki szkoł i pzedszkoli posiadające

sprawne udogodnienia dla osób z niepełnosprawnością:

1, Przedszkole nr 12 ul. Czarnieckiego - dzwig hydrauliczny - platforma

2, Przedszkole nr 17 ul. Tołstoja - podjazd dla niepełnosprawnych

3, Szkoła Podstawowa nr 5 ul. Czarnieckiego - platforma dla niepełnosprawnych, dźwig

osobowy, winda

4. Szkoła Podstawowa nr 40 ul. Zgrzebnioka - platforma dla niepełnosprawnych,

schodołaz gąsienicowy

5. Zespól Szkolno-Przedszkolny nr 4 przy ul. Pogodnej - dzwig osobowy

6, Zespoł Szkół nr 7 ul. Browarowa - platforma dla niepełnosprawnych w budynku B

7, Zespoł Szkół Specjalnych nr 8 ul. Edukacji- dźwig hydrauliczny

8, ll Liceum Ogólnokształcące ul. Nonłida - platforma schodowa
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9. Techniku nr 2 ul. Elfów - podjazd dla niepełnosprawnych

Pzedszkole nr 12, Szkoła Podstawowa nr 5, Szkoła Podstawowa nr 40 oraz Zespcsł Szkoł

Specjalnych nr 8 z uwagi na prowadzone oddziały integracyjne oraz nowy budynek Zespcń

Szkolno-Przedszkolny nr 4 ul. Pogodna są to placówki w pełni dostosowane dla osób z
niepełnosprawnością.

Pozostałe vvyzej wymienione placówki pozwalają na dostęp osób niepełnosprawnych na

pienłsze piętra budynku jednakże nie otzymaliśmy zgłoszeń, iż byłoby to niewystarczające.

Natomiast w minionych latach Wydział Remontów otrzymał wnioski o dostosowanie

budynków placówek tj. Szkoła Podstawowa nr 3 ul. Wojska Polskiego, Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 1 ul. Leśna, Pzedszkole nr 14 ul. Cyganerii jednakże po analizie oraz

konsultacji z projektantami otzymaliśmy informacje, że z uwagi na zagospodarowanie

terenu, umieszczenie budynku oraz ze względu na konstrukcję budynku nie ma mozliwości

technicznej dostosowania ich dla osób z niepełnosprawnością.

w związku z powyższym obecnie wydział Remontów nie posiada listy potrzeb.

Z poważaniem

mEr inz. Joann& Kudela

Otzvmuia:
1. Pzewodniczący Komisji Poządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samoządowych w Tychach Maciej Jędzejko
2. RWR - a/a
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